令和 ７年３月２４日

報道機関各位

大阪シティ信用金庫

人 事 発 令

 大阪シティ信用金庫（大阪市中央区北浜２－５－４・理事長 髙橋知史）は、

令和７年４月１日付で、下記のとおり人事発令を行いましたので、お知らせし

ます。

記

１．職 員 人 事

西支店長 寺田 洋祐  （企業支援部 課長）

生野支店長 渡辺 博喜 （福島支店長）

福島支店長 松井 友男 （森ノ宮支店長）

東成支店長 佐藤 健治  （谷町支店長）

南田辺支店長 戸田 秀八  （桜川支店長）

門真支店長 村里 淳一  （北部市場支店長）

たつみ支店長 菅  雅裕  （尼崎支店長）

桃谷駅前支店長 髙屋 裕子  （吉田支店 次長）

鴻池支店長 北村 仁 （守口支店長）

森ノ宮支店長 堀  真二  （本店営業部 次長）

谷町支店長           田北 真一  （高井田支店 課長）

桜川支店長           亀田 正之  （鴻池支店長）

守口支店長           今井 佑典  （東淀川支店 次長）

松原支店長           小池 剛史  （河内長野支店長）

小阪駅前支店長         押川 彩子  （桃谷駅前支店長）

深江橋支店長          岡山 雅之  （門真支店長）

河内長野支店長         山野 雅弘  （北加賀屋支店 次長）

我孫子支店長          倉  祐介  （初芝支店 次長）

塚本支店長           北村 隆之  （本町支店 次長）

北部市場支店長         髙田 幸二  （門真支店 次長）

尼崎支店長           畑本 直人  （吉田支店 次長）

 【お問合せ先】

  大阪シティ信用金庫 人事部 ℡ ０６－６２０１－２８８７

担当：人事部・松原・中村 まで願います。

以  上